Министерство образования Российской Федерации
Управление образования администрации города Владимира
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Владимира
«Лингвистическая гимназия №23 им. А.Г. Столетова»
600015, Владимир, ул. Парижской Коммуны, д.45 б
тел.: директор  54-41-10,  уч. часть 54-09-70
факс (4922) 54-41-10 бухгалтерия 54-13-10
e-mail: ekuritsina@hotmail.com

 Протокол №12
Заседания комиссии о закупках товаров, работ, услуг.

г. Владимир                                                                                                          10.04.2015г.

   Место проведения заседания закупочной комиссии: г. Владимир, ул. Парижской коммуны, д.45б; кабинет главного бухгалтера.
   Время и дата проведения заседания закупочной комиссии: 09 ч. 30 мин. 10 апреля 2015г.

Присутствовали:

Рыбаков П.В. - председатель комиссии, заместитель директора по экономическим вопросам.

Члены комиссии:
Серегина Л.А. - зам. председателя комиссии, главный бухгалтер,
Субботина М.Н. - секретарь комиссии, бухгалтер,
[bookmark: _GoBack]Воронова С.В. - заместитель директора по ИКТ,
Корнилова В.Я. - ведущий библиотекарь.
Сучкова Е.И. – замдиректора по АХР.

Повестка

О технической ошибке созданной 31.03.2015 г.  на единой  электронной торговой площадке «Росэлторг»  при размещении процедуры закупки у единственного поставщика  «договор на оказание  услуги по обеспечению

[image: C:\Users\Светлана\Desktop\протокол №12.jpg]

image1.jpeg
BHJIEOCBEMKH ,BH/ICO3AIIMCH U Nepeaull B PeXKHME PealbHOr0 BPEMEHHU JaHHBIX C
BHJICOCBEMKOH IIPOBENEHMS €IMHOTO TOCYIapCTBEHHOIO 3K3aMeHa uepe3 CeTh
nepefiadyd NaHHBIX VICTIONHHTENS Ha OJWH M3 Y3IOB (elepalbHON ceTH chepsl
obpasoBanms B 2015 rogy s Hyxg MAOVY I'mmuasust Ne23 ¢ eIMHCTBEHHBIM
TIOCTaBILIUKOM OTKpbiTOoe AKLMOHepHoe O6uecTBo «PocTenekomy».

Xoa pa6oThi:
Caymann:
Pribakoa ILB. ¢ mpemokeHHeM aHHYIMPOBaTh INPOBEJCHHE JaHHOMH
IpoLeqypsl, OCKOIBKY IpoLefypa MpoayOIMpoBaHa, IPOBEJEHA U pa3MelleHa
Ha OdunmransHOM obmepoccuiickom caiite (OOC)

IIpennoxenune:

TIpunsaTe npemnoxenue Peibakosa I1. B. mockonbeKy 3akymnka yke COBEpIIeHa U
othopmieHa B cooTBeTcTBUH ¢ P3-No223

Pemenne TMPHHATO €IHHOIJIACHO.

Ipencenarens Pri6axos I1.B.
YiieHbl KOMHCCHH: :
o/zf%// Ceperuna JLA.
LT — Cy66otusa M.H.
yi Boponosa C.B.
./ﬁleﬂ//t*"‘ﬂ Kopnunosa B.A1.
23 Cyukosa E.W.

7